МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «30» августа 2021 г.                Курск                                  №962-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 30.08.2021 г., протокол №76

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                             А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 962-д от 30.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об образовании, финансируемые

за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Органическая и биоорганическая химия). На базе

среднего общего образования

  1 21167005665 Березуцкий Павел Сергеевич 162  162

  Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации; Прикладные интеллектуальные

системы). На базе среднего общего образования

  2 21241005054 Галанцев Станислав Александрович 140  140

  Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего общего образования

  3 21242002696 Князева Алина Николаевна 181  181

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего общего образования

  4 21189002013 Наумова Варвара Андреевна 178  178

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

  5 21239001019 Оксема Виктория Вячеславовна 232 10 242

6 21184004958 Несынова Анастасия Сергеевна 185 10 195

7 21196004929 Сафронов Максим Викторович 178 3 181

8 21196005613 Евдокимова Ульяна Максимовна 168  168

9 21196001407 Чебан Ангелина Андреевна 162  162

  Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии. На базе среднего общего образования

  10 21230000963 Тимошенко Анастасия Андреевна 143  143

  Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего общего образования

  11 21190002946 Пугачевская Анжелика Максимовна 168  168

  Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация экскурсионных услуг).

На базе среднего общего образования

  12 21179002912 Лосева Арина Сергеевна 197  197

13 21179005605 Мовчан Анна Алексеевна 191  191

14 21167005652 Моложена Мария Сергеевна 169  169

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

  15 21240003317 Курдин Владимир Николаевич 181  181

16 21240005238 Кикать Дмитрий Игоревич 151 3 154

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

  17 21240005608 Потапов Никита Эдуардович 183  183

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего общего образования

  18 21175005299 Миронова Дарья Евгеньевна 225 10 235

19 21179002240 Трофимова Дарья Романовна 170 10 180

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

  20 21096003048 Кущ Ирина Мирославовна 212 10 222

21 21190001976 Родионова Ирина Андреевна 215  215

22 21190005025 Выскребенцева Юлия Сергеевна 211  211

23 21227005622 Карганова Анастасия Вадимовна 178  178

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

  24 21167005669 Коротков Павел Андреевич 197  197

  Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология). На

базе среднего общего образования

  25 21230001737 Атмачян Зварт Миграновна 213  213

26 21190002127 Яковлева Полина Александровна 155  155

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования (английский и китайский языки)). На базе среднего общего образования

  27 21176002896 Черненко Алена Игоревна 251  251

28 21176002030 Глебова Диана Владимировна 205  205

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования (английский и китайский языки. На базе среднего профессионального

образования

  29 21176005670 Дюмина Елизавета Витальевна 157  157

  Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран). На базе

среднего общего образования

  30 21196001145 Россинская Ксения Андреевна 199  199

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

  31 21187000687 Еськов Иван Владимирович 190 3 193

32 21096000812 Пожидаев Виктор Вячеславович 182  182

  Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Дизайн интерьера). На базе среднего общего

образования

  33 21194001891 Чиняева Эллина Денисовна 240  240

34 21194000551 Оганнисян Амалия Гагиковна 199  199